
b M%SM

AŠi
OBJEDNÁVKA - příloha č. 1

smlouvy o dílo č. KN 063 na zajištění sběru, svozu a odstraňování,
popř. využívání komunálních odpadů na rok 2024

ZhúMtel' FKOR H(w|íčkoya 1398/49A. 697 oj Kyioy

Objednatel: Střední škola polytechnická Kýjov, příspěvková organizace

plněni s[nLQ|ÁvY č. KN QG3 na zajištčni
' ' "' " i k ° h od ° rok 2 ' edov '"

sbě'? svoz a odstraňování komurálnich odpadů - počet ob ednan'ých Wá!ILek:
typ nádoby Četnost vývozu cena obj.počet poznámka

a) popelnice 110 l. 120 l l x7dní 3.753.- Kč/rok 5 5Zdh
b) popelnice 110 l, 120 l l x 14 dni 2.321,- Kč/rok
C) popelnice l 10 l. 120 l jednorázový 151,- kč
d) kontejner 1100 l l x 14 dní l 1.480,- Kč/rok
e) kontejner 1100 l l x7dni 21.459,- Kč/rok 9 3 HM+"tk 'NĎ
n kontejner l 100 l 2 x7dni 38.788,- Kč/rok
K) kontejner l 100 i jednorázový 585.- kč
h) kontejner l 100 ĺ - pronájem - 2.649,- Kč/rok pouze stávající

sbě"7 svoz a využívání komunákích odpadů
typ nádoby četnost rnožu cena ob .počet poznámka

h) kontejner l 100 l na papír l x 7 7.815,- Kč/rok 4 A HAV+ -NA'D
i) kontejner 1100 l na plast 1 x 7 12.434,- Kč/rok t ^ K4Y+"
j) PE pytel 70 l na papír jednorázový 54,- Kč/pytel včetně pytle"'
k) PE pytel 70 l na plast jednorázový 87.- Kč/pytel včetně pytle°'
l) Kontejner sklo bílé min. 6 x ročně 2.580,- Kč/rok

m) Kontejner sklo barevné min. 6 x ročně 2.580,- Kč/rok

3řňlL.vřu švany sc aonoaIY? ze pinem ouae posKyuluu) v naslecjullclcn ancicn pinenwn:
dílčí plnění termín dílčího plnění vybráno"'

l. roční k poslednímu dni prvního měsíce příslušného roku
2. pololetní k poslednímu dni prvního měsíce příslušného pololetí
3. čtvrtletní k poslednímu dni prvního měsíce příslušného čtvrtletí
4. měsíční k poslednímu dni každého příslušného měsíce

°' Dle Vašich možností respektujte, prosím, odběr po 5 ks (tj. počet pytlů v jedné roli)
jVšechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

jPro objednáni vývozu LkLu!dgk!umj je nutno objednat známky na vývoz 2 ks nádob 110 1(120 l).
JŇd objednáni vývom koaUeM6Qj se toto uvede do poznámky pno kontejner 1100 l. Cena pak v souladu se
smlouvou činí 0,6-násobek uvedené ceny µro kontejner 1100 l.

i " -l _ l. _ ai. ť l. ...j i A.l_A..:t_mc Affxf_L. _I_X_:—L.

"' Křížkem iyznaäe požadovanou variantu!

JV případě nevymáčení typu dílčího plněni ze strany zadavatele bude automaticky uvažována varianta č. 2, tj.
pololctní dňči plnční.

e-mailová adresa pro elektronické zasňání faktur Kontaktní telefon

CZ Tú 305349
" /1

Další ujednání a poznámky: Naafaá '·' 0 -bd g )
- 1l- //— " /Ě Fu 'l bd h)

zhotovitel

v .M'p , d,, 44' /2.

p" "
..jí,u'l0£ ··

lČ 00053163p*'dWd) 953163

(Ó .



Ak EKOR, s.r.o.
Havlíčkova 1398/49a, 697 01 Kyjov

Smlouva. KN 063
Střední škola polytechnická Kyjov, příspěvková organizace
Havličkova 1223/17
697 01 Kyjov

Vaše zn.: Naše zn : Vyřizuje: Datum:
lng.Čechal 4.12.2023

Objednávka známek na svoz komunálních odpadů

Váženi obchodní přátelé.
tak jako každoročně Vám v závěru roku zasíláme k vyplněni objednávku sběru, svozu a odstraňováni,
příp. využívání komunálních odpadů na rok 2024.
V objednávce je standardně přehled služeb a aktuálních cen za služby. které nabízíme a jsme
připraveni je pro Vás bezproblémově zajišťovat. Vzhledem ke stále vysoké inflaci jsme byli bohužel
opět nuceni upravit ceny i pro příští rok. V objednávce, prosím. vyplňte počet požadovaných známek
číslem u příslušné nádoby a četnosti vývozu. o který máte zájem.
Na základě Vámi Vám budeme, následně rozesílat potřebné počty a druhy
známek na svoz KO pro rok 2024. Věnujte, prosiin, vyplnění objednávky náležitou pozornost. sQy!=g
s nbiednÁYkc'l] nám, prosírrí, Mlete i vyplněné záklácMi 1'qpí$y odpaclu k přídjÁš[1LkQmQditu=y
Qhjednáyáte Y,YYážět ,a .mnovi$t¢ j]ádsi|Ljla-é~yýdLj'm'c'?nYjÚdLjnajdetc částečně vyplněné
v příloze). jZé Ňšlät'i%éiň ' kud byste o další
služby z naši strany již neměli zájem. sdělte náin to, prosiin. písemně s uvedením data, od kterého od
smlouvy odstupuie[e.
Fři VYplňQváni oi'j¢dnávk\' Yiis prosinl¢ o r¢spekk'vi\ni ¢¢tnQSti ,svQal kQmynálníchjdpdue VÁšich

Informaci o terminech svozu získáte i na našich internetových stránkách hm/w\¥\y eknr.c?/.
V případě .jakýchkoli dotazů nebo připoniinek k naši práci. se na nás můžete obrátit prostřednictvím
telefonu nebo e-mailu: irlfQ::a)ekor.Cz. Jsme připraveni operativně a adekvátně reagovat na Vaše podněty
a za.jišt'ovat pro Vás požadované služby vž.dj 'b nej"! šši kvalitě.
j! Důlcžitč l! váženi ?iik,qzl)ici, z dů'('d\l e|ektronického zÁsiláni faktur, prs'simc,

do objednávek uvádčli aktuálni e-nRi|ovou a(lresu..nrQ zasílání fáktur. Děkujernc za
pocl)oljel)l!
Vábení obchodnl přátaě, V závěru mi dovolte, abych Vám poděkoval za projevenou důvěru při
aQ$uvuaů$Nlupräci i.v letošním roce a do nového roku Vám popřál hodně zdraví, šíěštía také zdwu
a ůspěchů w Vašémprofesnbn losobním ŽíWtě!
Těšíme 3é na dalŠí sp()/u/'r(ici! Našini cílem je vždy spokojený zákazník!
S pozdraveni

.

Ing. František Svoboda
ředitel společnosti

Eňlgh¥: objednávka
základni wpi$ odpadů
stanoviště nádob

EKOR 4ř.O.. IČ: 60700262. DIČ: CZ60700262
KS



Vyplněné a potvrzené zašlete, prosím, spolu s objednávkou

ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU
ve smyslu zákona č. 541/2020 Sb. v platném znění na rok 2024

Číslo smlouvy: KN 063

Dodavatel odpadu: Střední škola polytechnická Kyjov, příspěvková organizace
Havličkova 1223/17
697 01 Kyjov
IČ: 00053163

Adresa provozovny, kde odpad vznikl (pokud není shodná s adresou dodavatele):

Název odpadu:
Katalogové číslo:
Kategorie:
Nebezpečné vlastnosti:

SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD
200301
ostatní
NEJSOU

Popis vzniku odpadu' +h'o,1

Předpokládané množství odpadu v jedné dodávce (t):
Předpokládaná četnost dodávek odpadu:
Předpokládané množství za rok (t):

Q f

Čestné prohlášeni původce (dodavatele) odpadu:

Informace v tomto základním popisu jsou pravdivé a úplné, přičemž původce odpadu je
zodpovědný za všechny škody vzniklé provozovateli zařízeni v případě uvedeni neúplných
nebo nesprávných informaci

Střední škola polytechnická Kyjov,
při

Havhčk
'Č' 00

razítko a podpis dodavatele odpadu

V...Š/~" ,d,, 4ŕ .IL Lou



Vyplněné a potvrzené zašlete, prosím, spolu s objednávkou

KN 063. Střední škola polytechnická Kyjov. příspěvková organizace. Havličkova 1223/17. 697 01,
Kyjov, ičo: 00053163

Stanoviště nádob na jednotlivých provozovnách v roce 2024
(musí být vyplněny všechny údaje)

Adresa provozovny Identifikační číslo provozovny Počet a velikost nádob Četnost svozu

4'/Óv, W3/9 ŇtU?M 1i'C 5/ nu' ,l. :l

4/0"/ '47" 9/M Ik ýZ

ham Jarom 30/1' 1003? 01c94 4/4/m M

Ľj'6", Z' 3?LíF ;79/" s/h ĹuZ

IdentifikačnI číslo provozovny (lČP) - číslo provozovny přidělené živnostenským úřadem
Velikost nádob: 110 - plechová popelnice

120 - malá plastová popelnice
240 - velká plastová popelnice
1100 - kontejner plastový nebo plechový

Četnost svozu: 2x7 (2 svozy každý týden)
1x7 (l svoz každý týden)
1x14 (l svoz za 2 týdny)

Příklad:

Adresa provozovny

Kyjov, Masarykovo n. 1

Identifikační číslo provozovny Počet a velikost nádob l Četnost svozu

1000001234 lx 120 l 2x7


